1

中国冶金科工股份有限公司独立董事

关于《中国中冶对五矿集团财务有限责任公司的 2022

年半年度风险持续评估报告》的事前审核意见

根据《上海证券交易所股票上市规则》、证监会《上市

公司独立董事规则》和《公司章程》的相关规定，作为中国

冶金科工股份有限公司（以下简称“中国中冶”或“公司”）

的独立董事，我们对会前收到的《关于中国中冶对五矿集团

财务有限责任公司的 2022 年半年度风险持续评估报告的议

案》相关材料提前进行了审查。经审阅公司提供的议案材料

及说明，各位独立董事形成意见如下：

《中国中冶对五矿集团财务有限责任公司的 2022年半年

度风险持续评估报告》客观公正，符合公司及公司股东的整体

利益，不影响公司独立性，不会构成对关联方的较大依赖，不

存在损害中小股东利益的情况。

因此，同意将《关于中国中冶对五矿集团财务有限责任

公司的 2022 年半年度风险持续评估报告的议案》提交公司

第三届董事会第四十一次会议审议。

（以下无正文）